DECRETO N.º 2074, DE 19 DE MARÇO DE 2020

“Suplementa dotação orçamentária aponta

recursos de cobertura e dá outras
providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e com permissivo legal disposto no inciso I do artigo 3º, da Lei
Municipal n.º 1883, de 04 de Dezembro de 2019 – Orçamento Municipal para Exercício
2020.

- DECRETA -